
UCHWAŁA NR IX/205/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXI/430/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z 28 czerwca 2012 r.
w sprawie nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. 2012, poz. 642 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012, poz. 406 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXI/430/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0094CDC8-6DC0-4BB0-99DF-2F04B35A3772. Podpisany Strona 1




